LINAK.DE/MEDLINE-CARELINE
LINAK.AT/MEDLINE-CARELINE
Modulare Anschlussbox -
MJB2
Datenblatt
Die MJB2 ist ein kompakter Repeater mit 2 Anschlüssen, die für die
Verwendung mit analogen oder OpenBus™ Steuereinheiten konzi-
piert wurde. Sie ist optimal für den Einsatz in Systemen geeignet, in

grammierbar.
	 MJB2   | 3
Bestellbeispiel
Typ MJB2
Nicht verwendet 0
Nicht verwendet 0
Schutzart 2 2 = IPX6
9 =
Gehäusefarbe - - = RAL 7035
Kabeltyp 0 0 =
1 = 10 Adern *)
2 = 8 Adern LCI™ (nur bei 300 mm Länge)**)
Kabellänge 0550 0300 =   300 mm (nur mit Option 8 Adern LCi™)**)
0550 =   550 mm
1250 = 1250 mm
2500 = 2500 mm
Ausgewählte Artikelnummer: MJB2002-00550
6 Adern
IPX6 Waschbar DURA™ *)
*) MJB2 10 Adern analoge Version in Kombination mit DURA ist auf Anfrage erhältlich.
**) Nur verfügbar mit Schutzart IPX6 (Waschbar DURA) mit 300 mm und 8 Adern LCi.
Informationen
	■ Kabelverriegelungen sind bei der Bestellung der MJB2 im Lieferumfang enthalten.
4 |   MJB2
Abmessungen
2 x Bohrungen für
Schraube M5 DIN912
Bohrung für Schraube
M3 DIN7991
65
,5
ø 9
ø 5,517
47,5
73
Kabellänge
35
,6
65,5
31
13
,1
Zeichnungsnummer: 0829032
	 MJB2   | 5
Nutzungsbedingungen
LINAK® legt großen Wert auf die Richtigkeit und Aktualität der Informationen über seine
Produkte. Der Anwender ist jedoch dafür verantwortlich, die Eignung der LINAK Produkte
für eine bestimmte Anwendung zu prüfen.
Die Produkte von LINAK werden ständig weiterentwickelt und können jederzeit modi-
fiziert und geändert werden. LINAK behält sich das Recht vor, Änderungen, Aktualisierun-
gen und Anpassungen ohne vorherige Ankündigung durchzuführen. Aus dem gleichen
Grund kann LINAK nicht für die Richtigkeit und den aktuellen Stand der gedruckten
Informationen auf seinen Produkten garantieren.
LINAK ist bemüht, Aufträge zu erfüllen. Aus den bereits genannten Gründen kann LINAK
jedoch nicht garantieren, dass ein bestimmtes Produkt zu einem bestimmten Zeitpunkt
verfügbar ist. LINAK behält sich das Recht vor, den Verkauf von Produkten einzustellen,
die auf der Website, in Katalogen oder in anderen schriftlichen Unterlagen, die von LINAK,
LINAK Niederlassungen oder LINAK Partnern erstellt und produziert wurden, aufgeführt
sind.
Alle Verkäufe unterliegen den „Allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedingungen für LINAK
A/S“, die auf den LINAK Webseiten verfügbar sind.
LINAK und das LINAK Logo sind eingetragene Warenzeichen von LINAK A/S. Alle Rechte
vorbehalten.
PRODUKTIONSSTÄTTEN
DÄNEMARK - FIRMENZENTRALE
LINAK A/S
TEL.: 		  +45 73 15 15 15
FAX: 		  +45 74 45 80 48
FAX (VERTRIEB): +45 73 15 16 13
CHINA
LINAK (SHENZHEN) ACTUATOR SYSTEMS,
LTD.